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Zaledwie trzy dni zdjęciowe i budżet produkcji, który musiał zamknąć się w kwocie około 20
tysięcy złotych - te skromne środki wystarczyły ekipie z Iławy, by na premierze swojego
fabularnego debiutu w "Pasji" zgromadzić komplet publiczności, a po projekcji zebrać
gromkie oklaski.

Konkurujemy z Greyem, jeśli chodzi o frekwencję - skomentował Tomasz Więcek, prowadzący
poniedziałkową premierę iławskiego thrillera "Konferencja". I faktycznie, ogromne zainteresowanie
premierową projekcją filmu wręcz onieśmieliło twórców, którzy pojawili się na scenie kinoteatru, by
podziękować wszystkim, bez których "Konferencja" by nie powstała. To długa lista, na której są
zarówno osoby prywatne, jak i firmy oraz instytucje. Reżyser "Konferencji" Mateusz Kowalski i
współautor scenariusza Przemysław Kowalski za wsparcie dziękowali też rodzicom: Danucie i
Waldemarowi. Liderzy filmowego projektu podkreślali, że premierę zorganizowano specjalnie z
myślą o wszystkich, którzy zaangażowali się i kibicowali przedsięwzięciu. Przed zgłoszeniem
"Konferencji" na festiwalowe konkursy zapowiedzieli jeszcze pewne modyfikacje i prosili widzów o
przekazywanie sugestii.



Później przyszła już pora na zaspokojenie ciekawości licznie zgromadzonej publiczności - na iławskim
dużym ekranie wyświetlono mroczną "Konferencję" - pierwszą taką produkcję, którą zapisuje na
swoje konto Forest Grandfather Studio. Krótkometrażowa, trwająca około 20 minut fabuła
zaimponowała jakością dźwięku i obrazu i zaskoczyła końcówką. Opowiedziana historia połączyła
współczesność z ludowymi wierzeniami, natomiast w warstwie muzycznej film sięgnął do rodzimego
folku w nowych aranżacjach. Iławski thriller zebrał gromkie oklaski. 

Filmowy wieczór w kinoteatrze zakończyła projekcja tzw. making of. Dokument zza kulis pokazał
widzom kilka zabawnych sytuacji na planie i atmosferę, w jakiej pracowała ekipa. Natomiast
opiniami i wrażeniami można się było do późna wymieniać w restauracji "U Czapy", gdzie po
premierze przenieśli się twórcy i widzowie.

"Konferencja", grają: Mateusz Młodzianowski, Agnieszka Roszkiewicz, Ewa Piekut,
Michellecter, produkcja - Forest Grandfather Studio, reżyseria - Mateusz Kowalski,
scenariusz - Przemysław Kowalski, Dawid Laskowski, Mateusz Kowalski, Dominika
Sobczak, Radosław Klimik, zdjęcia - Łukasz Nurkowski, Saniwoj Król, dźwięk - Mateusz
Gnys, charakteryzacja: Agnieszka Matera, kostiumy - Ola Skiera Chrzan oraz Zakład
Krawiecki "Jak", ujęcia lotnicze - Przemysław Kowalski, kierownik produkcji: Radosław
Klimik.

Za nami premiera iławskiego thrillera "Konferencja".
Zdjęcia: Info Iława.
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